3M CN3190 1.5" X 7.25"-100 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100ディストリビューター 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100サプライヤー
3M CN3190 1.5" X 7.25"-100価格 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100の写真 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100画像
3M CN3190 1.5" X 7.25"-100 PDFデータシート 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100データシートのダウンロー
ド
3M CN3190 1.5" X 7.25"-100データシート
3M CN3190 1.5" X 7.25"-100株式 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100を購入する 3M 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100を購入する
3M 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100 3Mサプライヤー 3Mディストリビューター
3M 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100 3M Inc 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100 3M (TC) 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100
3M Touch Systems 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100
3M
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100
メーカー 3M
説明 3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
幅 1.500" (38.10mm)
タイプ Shielding Sheet
厚さ - 全体 0.004" (0.11mm)
形状 Rectangular
シリーズ CN-3190
他の名前 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100-ND
3MCN31901.5"X7.25"-100
材料 Nickel-Copper (NI/CU) Fabric
メーカーの標準リードタイム 3 Weeks
長さ 7.250" (184.15mm)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
接着剤 Conductive, Single Sided
3M CN3190 1.5" X 7.25"-100
モデル: 3M CN3190 1.5" X 7.25"-100
メーカー/ブランド: 3M
製品の説明 3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M CN3190 1.5" X 7.25"-100.pdf
見積もりをリクエストする
3M CN3190 1.5" X 7.25"-100の仕様
3M CN3190 1.5" X 7.25"-100.pdf
関連ラベル
関連商品
3M CN3190 1.5"SQ-100
メーカー:  3M
説明:  SHEET POLY 38.10MM SQ 100/PK
在庫:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1/2" X 4"-100
メーカー:  3M
説明:  SHEET POLY 12.7X101.6MM 100/PK
在庫:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1.5" X 2"-100
メーカー:  3M
説明:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
在庫:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1/2" X 2"-100
メーカー:  3M
説明:  SHEET POLY 12.7X50.8MM 100/PK
在庫:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1.5" X 3"-100
メーカー:  3M
説明:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
在庫:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1.5" X 4"-100
メーカー:  3M
説明:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
在庫:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1.5" X 6"-100
メーカー:  3M
説明:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
在庫:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1.5" X 8.625"-100
メーカー:  3M
説明:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
在庫:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1.5" X 5"-100
メーカー:  3M
説明:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
在庫:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1/2" X 3"-100
メーカー:  3M
説明:  SHEET POLY 12.7X76.2MM 100/PK
在庫:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1.5" X 54.5YD
メーカー:  3M
説明:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
在庫:  Out stock
RFQ
3M CN3190 1.5" X 9.25"-100
メーカー:  3M
説明:  3M CN3190 FABRIC TAPE NICKEL ON
在庫:  Out stock
RFQ
	3M CN3190 1.5" X 7.25"-100
	3M CN3190 1.5" X 7.25"-100の仕様